
Nr. 1174 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation lørdag den 11. december 2021  

Nøgleord: Fredsavataren, Syntesens Avatar og Solavataren. 

 

Godmorgen i dag er det lørdag den 11. december 2021, og vi skal have Morgenmeditation nr. 1174. 

 

I dag tænkte jeg på, at det er en rigtig dejlig dag, vi skal have i dag med masser af livsglæde, kærlighed og 

tillid, kærlig forståelse. I dag kommer der en masse gode spændende mennesker på skolen, der er noget at se 

frem til, noget at glæde sig til, det er rigtig godt. 

 

I dag skal vi meditere på Fredsavataren, Syntesens Avatar og Solavataren. Man skal bygge det op i en triangel 

så lad os begynde med det med det samme. 

De tre Avatarer står i en triangel. Ved trekanten tænker vi på, at vi er ved at udvikle os til den nye tids healere, 

vi bygger på kærlighed, tillid og kærlig forståelse. 

Uden om trianglen ser vi en cirkel, en cirkel der er tegn på enhed. Når man har placeret en cirkel, kan man gå 

360 grader i alle retninger, der kan ingen fastlåshed være, der er kun kærlighed. Den nye tids healere, 

Fredsavataren, Syntesens Avatar og Solavataren inde i. Cirklen repræsenterer solen, Sollogos.  

Vi tænker på, at vi er ved at udvikle os til en kærlighedsplanet, som vi bor på. Vi bygger på en 

kærlighedsplanet, jorden. Vi velsigner jorden med vores kraftords energi og bevidsthed, vores klode.  

 

Prøv at være bevidst i kærlighedsværen, i kærlighedslyset til en evig fornyelse. Vi skal huske på, at når vi 

arbejder med vores livsopgave, dharmavejen, så bliver vi hele indvendig, hele i hjertet, hele i kroppen, vi har 

rettet op på vores ubalancer og vores syn på verden, vi prøver at synliggøre kærligheden. Når vi synliggør 

kærligheden, og vi udtrykker kærligheden, så kommer der til at ligge helbredelse i vores lyse stemme, i vores 

syn og i vores krop, vi helbreder som sagt os selv, når vi arbejder med vores livsopgaver. Hvis vi modarbejder 

lyset og kærligheden, så kommer vi ind i friktionsenergi. Det kan være smerter, lidelse, sygdom. Nogen gange 

kommer smerterne ind, fordi man måske bærer en for stor arbejdsbyrde, men det er sjældent, det er sådan. 

 

Husk bevidstheden med trianglen med Fredens Avatar, Syntesens Avatar, Solavataren forbundet i en triangel 

og tænke på at vi er ved at udvikle den nye tids healere, sætter en cirkel rundt om og tænker på solen og 

Sollogos, og tænk på at vi har ubegrænsede muligheder, og vi velsigner kloden med vores kraftords energi og 

bevidsthed, vi bygger på en hellig planet. 

Vi forestiller os, at vi rejser i trianglens energi og bevidsthed i cirklen og arbejder som hvide magikere, hvid 

magi. Vi kan rejse rundt i verdenerne i denne her bevidsthedsform, og vi kan helliggøre Guds kærlighed, 

helliggørelse af Guds kærlighed oplyser menneskeheden, vores klode og andre kloder. Jeg siger lige mit 

kraftord her, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på 

andre kloder. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende 

intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til legemliggørelsen af Guds plan. Jeg legemliggør 

Guds plan gennem jeres sjæle, og udvikler jeres sjælsbevidsthed.” 

 

Når I beder en bøn om hjælp, så skal I gerne lægge det rigtige motiv ind for at modtage en uselvisk kærlighed. 

Uselvisk kærlighed helbreder. Det vil sige, vores sind skal være åbent for kærligheden, ingen fordomme, 

ingen kritik. Forestil jer man kan synke ind i kærligheden. Når man træder ind i kærlighedslyset og beder en 

bøn her, så vil jeg træde frem i jeres bøn, i lige nøjagtig det legeme I beder om hjælp i. Det er lige meget, hvor 

man er på kloden eller uden for kloden, så hjælper jeg gennem ren kærlighed, gennem kærlighedsnaturen. 

 



Jeg vil ønske jer en fortsat god dag med gode kærlige intentioner. Tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter 

L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak. 
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